
 
 
 
 
 
 

 

 

 

BANKROTO PASKELBIMUI REIKALINGŲ 
DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

 
☐ Sudarykite savo kreditorių ir antstolių sąrašą. 

☐ Gaukite Antstolių rūmų pažymą apie Jūsų atžvilgiu vykdomas antstolių 

vykdomąsias bylas. 

☐ Suraskite turimas skolas pagrindžiančius dokumentus. 

☐ Sudarykite Jums skolingų asmenų, jeigu tokių yra, sąrašą. 

☐ Gaukite VĮ „Registrų centras“ pažymą apie turimas ar turėtas įmonių akcijas  

per paskutinius trejus metus. 

☐ Gaukite VĮ „Registrų centras“ išrašą apie turimą ar turėtą nekilnojamąjį 

turtą už  trejus paskutinius metus. 

☐ Gaukite VĮ „Regitra“ pažymą apie turimas ir turėtas transporto priemones už 
paskutinius trejus metus. 

☐ Surinkite visų turimų banko sąskaitų išrašus už paskutinius trejus metus. 

☐ Gaukite VSDFV pažymą apie paskutinius trejus metus gautas išmokas . 

☐ Gaukite VSDFV pažymą apie valstybinį socialinį draudimą. 

☐ Surinkite informaciją ir dokumentus apie Jūsų darbinę situaciją paskutinius 

6 mėn. (tai gali būti darbo sutartis, darbo užmokesčio pažyma, 
individualios veiklos pažyma, jos apskaitos žurnalas ir pan.). 

☐ Gaukite „Informatikos ir ryšių departamento“ pažymą apie teistumą. 

☐ Gaukite „Priklausomybės ligų centro“ pažymą apie 

priklausomybes. 

☐ Gaukite „Lošimų priežiūros tarnybos“ pažymą. 

☐ Gaukite „Gyventojų registro“ pažymą apie savo šeimos sudėtį. 

 

 

Viską gaukite paprastai! Skaitykite kaip tą padaryti mūsų svetainėje stiprusžmogus.lt. 

 


